

Årsredovisning

för

Klums dyk och svets AB

559367-9441

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Klum, Styrelseledamot
2025-06-12

Styrelsen för Klums dyk och svets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför dykeriarbeten, svetsarbeten och underhåll inom industrin.

Företaget har sitt säte i Varbergs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	391	842	891
Resultat efter finansiella poster	-146	12	319
Soliditet (%)	63,5	71,6	77,7

Företaget varit vilande del av år, varför omsättningen är lägre än tidigare

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	253 106	9 633	287 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 633	-9 633	0
Årets resultat			-145 606	-145 606
Belopp vid årets utgång	25 000	262 739	-145 606	142 133

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	262 739
årets förlust	-145 606
	117 133
disponeras så att	
i ny räkning överföres	117 133
	117 133

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		390 633	841 809
Övriga rörelseintäkter		0	49 622
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		390 633	891 431
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-26 844
Övriga externa kostnader		-231 943	-237 828
Personalkostnader	2	-285 254	-596 135
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 060	-18 120
Summa rörelsekostnader		-536 257	-878 927
Rörelseresultat		-145 624	12 504
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		447	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-429	-313
Summa finansiella poster		18	-266
Resultat efter finansiella poster		-145 606	12 238
Resultat före skatt		-145 606	12 238
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 605
Årets resultat		-145 606	9 633

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 120	77 180
Summa materiella anläggningstillgångar		58 120	77 180
Summa anläggningstillgångar		58 120	77 180
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	37 338
Övriga fordringar		57 856	16 779
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 966	47 991
Summa kortfristiga fordringar		71 822	102 108
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		93 810	222 842
Summa kassa och bank		93 810	222 842
Summa omsättningstillgångar		165 632	324 950
SUMMA TILLGÅNGAR		223 752	402 130

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

262 739

253 106

Årets resultat

-145 606

9 633

Summa fritt eget kapital

117 133

262 739

Summa eget kapital

142 133

287 739

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 223

14 178

Övriga skulder

66 395

91 213

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

9 000

Summa kortfristiga skulder

81 618

114 391

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

223 752

402 130

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 300	
Inköp		95 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 300	95 300
Ingående avskrivningar	-18 120	
Årets avskrivningar	-19 060	-18 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 180	-18 120
Utgående redovisat värde	58 120	77 180

Varberg 2025-06-03

Robin Klum
Robin Klum